
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR VIII/96/03

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

1. 19 grudnia 2003 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568) uchwala się, co następuje:

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Choroszczy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

Załącznik

do uchwały Nr VIII/96/03

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 19 grudnia 2003 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ

1. Dokonanie oceny wykonania budżetu za 2003 r. i wystąpienie do Rady Miejskiej w sprawie absolutorium Burmistrzowi.

2. Kontrola realizacji zadań i wykorzystania środków przez Pzedszkole Samorządowe.

3. Kontrola realizacji zadań i wykorzystania środków pieniężnych przez szkoły.

4. Półroczna ocena realizacji budżetu.

5. Bieżące kontrole wykonania inwestycji komunalnych.

6. Składanie sprawozdań Radzie Miejskiej z realizacji zadań.

2

2

2003-12-08 1:45

7. 

Metryka strony

Uchwała Nr VIII/96/03

w sprawie planu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-01-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-01-06

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr VIII/96/03

